
Sporticus prolećni kros festival

Kros duatlon - kup Srbije

rb st br Ime Prezime Pol Godište Klub Vreme Bodovi

1 26 Andrej Brkić m 2007 SK Sporticus, Beograd 11:30 160

2 10 Stefan Birka m 2007 TK Tamiš, Pančevo 12:02 140

3 49 Vera Crnoglavac ž 2007 SK Sporticus, Beograd 12:07 160

4 16 Ana Kostić ž 2007 TK Tamiš, Pančevo 12:30 140

5 22 Gavrilo Antić m 2007 TK Tamiš, Pančevo 12:31 130

6 50 Ognjen Savović m 2008 SK Sporticus, Beograd 12:35 120

7 61 Luka Hašimbegović m 2008 individual 12:43

8 68 Marko Reljić m 2010 SK Sporticus, Beograd 12:56 110

9 75 Novak Perišić m 2009 TK Tamiš, Pančevo 12:57 100

10 76 Petar Bjelica m 2010 SK Sporticus, Beograd 13:03 90

11 66 Minja Radenković m 2009 SK Sporticus, Beograd 13:08 80

12 8 Novak Janković m 2007 SK Sporticus, Beograd 13:11 70

13 64 Milica Vuković ž 2008 TK Sava, Sremska Mitrovica 13:30 130

14 48 Andrija Đurković m 2008 SK Sporticus, Beograd 13:36 60

15 11 Dimitrije Pejčić m 2007 SK Sporticus, Beograd 13:52 50

16 42 Ivana Nikolić ž 2007 SK Sporticus, Beograd 13:54 120

17 58 Sergej Martinenko m 2008 individual 14:36

18 9 Katarina Barbara ž 2010 SK Sporticus, Beograd 14:56 110

19 17 Dunja Galik ž 2011 SK Sporticus, Beograd 14:58 100

20 1 Petra Vasilić ž 2010 SK Sporticus, Beograd 15:06 90

21 34 Filip Despinić m 2010 SK Sporticus, Beograd 15:44 40

22 73 Filip Reljić m 2011 SK Sporticus, Beograd 15:48 35

23 29 Nina Veličković ž 2010 SK Sporticus, Beograd 16:12 80

24 52 Vanja Gračanin m 2008 SK Sporticus, Beograd 16:27 30

25 28 Jelisaveta Pejčić ž 2011 SK Sporticus, Beograd 16:42 70

26 51 Lana Rimac ž 2011 TK Sava, Sremska Mitrovica 17:14 60

27 15 Luka Filipović m 2007 SK Sporticus, Beograd 17:14 25

28 67 Sava Gavrilović m 2012 TK Sava, Sremska Mitrovica 19:17 20

29 5 Filip Đurović m 2010 SK Sporticus, Beograd 19:50 15

30 79 Kosta Čakarević m 2012 SK Sporticus, Beograd DNF

31 31 Andrija Ivanišević m 2010 SK Sporticus, Beograd DSQ

rb st br Ime Prezime Pol Godište Klub Vreme Bodovi

1 6 Andrea Đukić ž 2005 SK Sporticus, Beograd 21:48 160

2 37 Bogdan Angelovski m 2006 TK ATP, Valjevo 23:08 160

3 41 Ana Popov ž 2005 TK Sava, Sremska Mitrovica 23:10 140

4 20 Iva Škrbić ž 2006 TK Sava, Sremska Mitrovica 24:02 130

5 36 Borisav Đurić m 2005 TK ATP, Valjevo 24:52 140

6 35 Nenad Nikolić m 2006 TK ATP, Valjevo 25:30 130

Ukupan plasman po kategorijama

Poletarci

Mlade nade

Pionirski grad, Beograd

5. maj 2018. god. 1



Sporticus prolećni kros festival

Kros duatlon - kup Srbije

7 24 Sara Gavrilović ž 2006 TK Sava, Sremska Mitrovica 25:49 120

8 74 Iva Božičković ž 2006 TK Tamiš, Pančevo 26:08 110

9 19 Mila Antić ž 2005 TK Tamiš, Pančevo 26:28 100

10 3 Viktor Šerbedžija m 2005 SK Sporticus, Beograd 27:09 120

11 70 Nikola Đurović m 2006 SK Sporticus, Beograd 27:28 110

12 43 Renata Gračanin ž 2006 SK Sporticus, Beograd 27:43 90

13 12 Marko Gligorić m 2005 TK Tamiš, Pančevo 27:48 100

14 14 Nikola Živadinović m 2005 SK Sporticus, Beograd 28:59 90

15 59 Vukašin Maraš m 2006 SK Sporticus, Beograd 31:19 80

16 4 Lazar Kinđić m 2006 SK Sporticus, Beograd 31:34 70

17 45 Sara Milovanović ž 2006 TK Sava, Sremska Mitrovica 33:05 80

18 46 Vuk Nikitović m 2006 TK Sava, Sremska Mitrovica 33:52 60

rb st br Ime Prezime Pol Godište Klub Vreme Bodovi

1 47 Nikola Galović m 2004 TK Tamiš, Pančevo 39:54 160

2 39 Luka Gligorić m 2004 TK Tamiš, Pančevo 41:12 140

3 38 Damjan Škrbić m 2004 TK Sava, Sremska Mitrovica 43:25 130

4 53 Aleksa Nikolić m 2004 TK Tamiš, Pančevo 43:48 120

5 33 Valentina Vuković ž 2003 TK Sava, Sremska Mitrovica 44:39 160

6 71 Ivan Roman m 2003 TK Sava, Sremska Mitrovica 47:04 110

7 30 Anja Nikitović ž 2004 TK Sava, Sremska Mitrovica 47:16 140

8 40 Anja Vitasović ž 2004 TK Sava, Sremska Mitrovica 47:59 130

9 60 Sofija Janković ž 2004 SK Sporticus, Beograd 50:13 120

10 21 Miona Bošković ž 2003 TK Sava, Sremska Mitrovica 50:58 110

11 54 Ognjen Perišić m 2003 TK Tamiš, Pančevo 56:06 100

12 2 Jovana Kostadinov ž 2004 SK Sporticus, Beograd 57:23 100

rb st br Ime Prezime Pol Godište Klub Vreme Bodovi

1 72 Nikola Medan m 2000 TK Mihajlo Pupin, Beograd 1:13:50 160

2 78 Đorđe Racić m 2002 TK Patrik, Pančevo 1:24:30 140

3 55 Anđelka Božić ž 2001 TK Patrik, Pančevo 1:52:05 160

rb st br Ime Prezime Pol Godište Klub Vreme Bodovi

1 69 Vladimir Potrić m 1982 KES Kragujevac 1:03:47 160

2 62 Veljko Maksimović m 1999 KES Kragujevac 1:08:08 140

rb st br Ime Prezime Pol Godište Klub Vreme Bodovi

1 77 Dragan Šiki Milašinović m 1973 TK Patrik, Pančevo 1:22:42 160

2 27 Igor Sokolovski m 1973 TK Tamiš, Pančevo 1:22:57 140

3 63 Aleksandar Gavrilović m 1970 TK Sava, Sremska Mitrovica 1:38:14 130

Juniori

Elit

Age 3

Nade

Pionirski grad, Beograd
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Sporticus prolećni kros festival

Kros duatlon - kup Srbije

Ime Prezime Pol Godište Klub

1 Katarina Barbara Ž 2010 SK Sporticus, Beograd

2 Dunja Galik Ž 2011 SK Sporticus, Beograd

3 Petra Vasilić Ž 2010 SK Sporticus, Beograd

1 Marko Reljić M 2010 SK Sporticus, Beograd

2 Novak Perišić M 2009 TK Tamiš, Pančevo

3 Petar Bjelica M 2010 SK Sporticus, Beograd

Ime Prezime Pol Godište Klub

1 Vera Crnoglavac Ž 2007 SK Sporticus, Beograd

2 Ana Kostić Ž 2007 TK Tamiš, Pančevo

3 Milica Vuković Ž 2008 TK Sava, Sremska Mitrovica

1 Andrej Brkić M 2007 SK Sporticus, Beograd

2 Stefan Birka M 2007 TK Tamiš, Pančevo

3 Gavrilo Antić M 2007 TK Tamiš, Pančevo

Ime Prezime Pol Godište Klub

1 Andrea Đukić Ž 2005 SK Sporticus, Beograd

2 Ana Popov Ž 2005 TK Sava, Sremska Mitrovica

3 Iva Škrbić Ž 2006 TK Sava, Sremska Mitrovica

1 Bogdan Angelovski M 2006 TK ATP, Valjevo

2 Borisav Đurić M 2005 TK ATP, Valjevo

3 Nenad Nikolić M 2006 TK ATP, Valjevo

Ime Prezime Pol Godište Klub

1 Valentina Vuković Ž 2003 TK Sava, Sremska Mitrovica

2 Anja Nikitović Ž 2004 TK Sava, Sremska Mitrovica

3 Anja Vitasović Ž 2004 TK Sava, Sremska Mitrovica

1 Nikola Galović M 2004 TK Tamiš, Pančevo

2 Luka Gligorić M 2004 TK Tamiš, Pančevo

3 Damjan Škrbić M 2004 TK Sava, Sremska Mitrovica

Generalni plasman

Mlađi poletarci

Stariji poletarci

Mlade nade

Nade

Pionirski grad, Beograd
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Sporticus prolećni kros festival

Kros duatlon - kup Srbije

Ime Prezime Pol Godište Klub

1 Anđelka Božić Ž 2001 TK Patrik, Pančevo

1 Nikola Medan M 2000 TK Mihajlo Pupin, Beograd

2 Đorđe Racić M 2002 TK Patrik, Pančevo

Ime Prezime Pol Godište Klub

1 Anđelka Božić Ž 2001 TK Patrik, Pančevo

1 Vladimir Potrić M 1982 KES Kragujevac

2 Veljko Maksimović M 1999 KES Kragujevac

3 Nikola Medan M 2000 TK Mihajlo Pupin, Beograd

Ime Prezime Pol Godište Klub

1 Dragan Šiki Milašinović M 1973 TK Patrik, Pančevo

2 Igor Sokolovski M 1973 TK Tamiš, Pančevo

3 Aleksandar Gavrilović M 1970 TK Sava, Sremska Mitrovica

Generalni plasman

Juniori

Apsolutna

Age 3

Pionirski grad, Beograd
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Sporticus prolećni kros festival

Kros duatlon - kup Srbije

Klub Poletarci Ml. nade Nade Juniori Elit Age 3 Ukupno Takmičara

1 SK Sporticus, Beograd 1615 720 220 0 0 0 2555 31

2 TK Sava, Sremska Mitrovica 210 530 780 0 0 130 1650 15

3 TK Tamiš, Pančevo 510 310 520 0 0 140 1480 13

4 TK Patrik, Pančevo 0 0 0 300 0 160 460 2

5 TK ATP, Valjevo 0 430 0 0 0 0 430 3

6 KES Kragujevac 0 0 0 0 300 0 300 2

7 TK Mihajlo Pupin, Beograd 0 0 0 160 0 0 160 1

Plasman klubova po osvojenim bodovima

Pionirski grad, Beograd
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